
D.II.0131 - 1007/08 
 

Uchwała Nr 1007/138/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 

w sprawie wdro�enia systemu „Parkuj i Jed�” na terenie Województwa Mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z pó�n. zm.1)) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), w zwi�zku z uchwał� Nr 137/05 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 5 wrze�nia 2005 r. w sprawie wyra�enia zgody  
na wdro�enie systemu „Parkuj i Jed�” na terenie Województwa Mazowieckiego - uchwala si�, 
co nast�puje:  

 
§ 1. 

 
Wyra�a si� zgod� na powierzenie Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. 
przygotowania i przeprowadzenia post�powania o udzielenie zamówienia publicznego  
na wykonanie dodatkowych robót zwi�zanych z wybudowaniem dziewi�ciu parkingów  
w ramach realizacji pierwszego etapu projektu „Parkuj i Jed�”, z zastrze�eniem § 2. 

 
§ 2. 

 
Zarz�d Województwa Mazowieckiego dokona zatwierdzenia wyników post�powania,  
o którym mowa w § 1, odr�bn� uchwał�.  

 
§ 3. 

 
Kwota do 700.000 zł przeznaczona na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, została 
zabezpieczona w wydatkach niewygasaj�cych z upływem roku 2007 – przyj�tych uchwał�  
Nr 229/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
wydatków niewygasaj�cych z upływem roku 2007 - w dziale 600, rozdział 60001, § 6050  
i pochodzi z dochodów własnych. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


